河南省建设科技协会文件
豫建科协〔2022〕2 号

河南省建设科技协会关于 2021 年度

会员企业AAA级信用评价工作考评结果

拟定名单的公示

各会员单位、各专委会：

根据《河南省建设科技协会企业信用评价办法（试行）》

（豫建科协〔2021〕24 号）要求，通过会员单位自荐，各专委

会初审筛选，秘书处审核提名，经理事长办公会同意， 现将2021

年度建设科协会会员企业AAA级信用评价考评结果拟定名单

（排序不分先后）予以公示（详见附件），公示截止时间为：

2022 年1月30日17：00。

2022 年1 月21 日

公示期内任何单位和个人对拟定名单有异议的， 请以书面形式

向本会秘书处反映。

联系人：尹先伟 宋 潇

联系电话：0371-63928851 18537110772

邮 箱：hnjkxh@126.com

附件：建设科技协会AAA级信用企业名单

mailto:hnjkxh@126.com

附件：

建设科技协会AAA级信用企业

河南省德嘉丽科技集团有限公司

河南省国安建筑工程质量检测有限公司

河南惠康建材有限公司

郑州暖先生环境科技有限公司

郑州中原思蓝德高科股份有限公司

河南帝和太阳能有限公司

河南锐工电子科技有限公司

河南省基本建设科学实验研究院有限公司

河南新盛建筑节能装饰有限公司

郑州金喜临贸易有限公司

河南工大高新材料科技有限公司

河南旌晟泰节能科技有限公司

河南盛都环保科技集团有限公司

静美幕墙技术有限公司

河南旭凯建筑工程有限公司

河南公正建设工程质量检测有限公司

河南宏建机械模板材料有限公司

河南厚德装饰材料有限公司

河南省鸿岩特种工程材料有限公司

开封市世合型材产业发展有限公司

开封心怡钢化玻璃有限公司

新郑市中原泡沫材料有限公司

河南中筑建材有限公司